COPPA ITALIA URBAN DH

Recco - Tappa Finale

f o Bike
Pod ENDURO Recco (GE)! 21/10/18 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ID147088
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA PR2
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS co PEN TOTALE
DIST
AMATORI MASCHI
1 42 823055M AGAZZl Fabio ELMT 89 FOURTPROJE AM 5'29.466 2'41.598
2 52 Al55714 GEMVE Federico M1 84 VALCERESIOB AM 5'27.464 242.792
1.194
3 55 942625U FINETTO Davide M1 88 TEAM BMX VER AM 531.025 244,919
3.321
4 57 A025726 GENNESI Alessandro M4 72 A.S.D. FREE AM 533.155 2'45.840
4.242
5 56 716362H MIGLIORINI Stefano M4 69 FLOWERBIKE S AM 535.212 2'47.093
5.495
6 49 846273B BECCHIS Filippo ELMT 97 BISALTA BIKE AM 5'39.587 248.317
6.719
7 41 A065354 COMAI Luca ELMT 96 A.S.D GARDA AM 5'45.855 2'52.175
10.577
8 83 TG GENNESI Matteo ELMT AM 546.972 2'53.039
11.441
9 43 A153233 DALLAGO Simone ELMT 90 GRAVITY CIRC AM 551.150 2'53.139
11.541
10 80 A130601 FRONER Enrico M3 ARG - DH TEA AM 5'56.767 2'57.295
15.697
1 82 TG BRASCHI Simone M1 AM 6 00.053 257.313
15.715
12 77 A154315 PIANA Semir M1 AM 558.533 2'57.719
16.121
13 63 A016178 MARGARIA Matteo ELMT 96 BIKE GELAS - AM 606.611 300.913
19.315
14 75 TRIPODO Luca ELMT AM 6'10.099 302.906
21.308
15 51 A159592 SALVA Davide ELMT 92 FIGHT VIELLE AM 6 07.454 303.023
21.425
16 84 TG PAGANINO Paolo M1 AM 6'09.255 303.277
21.679
17 76 T.G. MARRO Matteo ELMT AM 613.627 304.792
23.194
18 47 962301C SPEZZANI Fabio M5 66 A.S.D.US. AM 614.530 305.023
23.425
19 68 7276155 GARDELLA Andrea M2 79 TEAMBIKE O AM 6 14.297 307.016
25.418
20 66 A078407 RIBERI Maurizio M1 86 DUSTDEVILS C AM 620.863 309.822
28.224
21 58 A111039 SCUNDI Alessandro M2 79 ASD BORGONUO AM 6'25.120 311.003
29.405
22 62 Al54654 SARTINI Lorenzo ELMT 95 TRACCE TEAM AM 635.067 312913
31.315
23 59 A019609 PIOVANO Marco M3 78 BIKE GELAS - AM 913.991 313.991
32.393
24 69 A148392 ZUNINO Giovanni M4 70 TEAMBIKE O AM 633.522 314.473
32.875
25 71 A140487 SERRAMONDO Francesco M4 73 PUNTOSPORT T AM 9'14.886 314.886
33.288
26 85 T.G. MAGLIULO Giorgio ELMT AM 706.676 325114
43.516
27 78 Al155561 BERNELLI Oscar M4 AS PRIERO - AM 702.416 326.277
44.679
28 48 951650] PAPAGNI Davide M2 80 A.S.D. PROMO AM 6'55.490 327.247
45.649
29 79 TG DEFILIPPI Dario ELMT 89 AM 7 02.507 328.794
47.196
30 45 STRANSKY Vitezslav M2 AM 703.349 329.732
48.134
31 72 A145707 ANTONINO Adamo M6 62 AD.R. ASD AM 9'35.628 3'35.628
54.030
32 81 TG CARPI Alessio ELMT AM 855.327 402.894
1'21.296
33 64 A115998 CUNEO Nicola ELMT 97 A.S.D. FREE AM 32'50.056 448,862
2'07.264
34 50 A060406 ROVETA Marco ELMT 92 SOUL CYCLES AM 11'17.211 517.211
2'35.613
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LICENZA

A040626

930225T

793264D

896808Y

593477K

882460Y

A003219

A059714

900817Y

593683J

A057539

A157745

A027952

A092241

A085994

A137093

A145911

992061M

A096189

A150107

A127286

A122550

A155954

A150971

A156877

A115670

A143278

A016905

CONCORRENTE

MIGLIORINI Beatrice
JIRKOVA Simona

PESENTI Samanta

TONDIN Dennis
LEVRA Alessandro
GAMBIRASIO Carlo
BALESTRACCI Stefano
MONTAGNI Mirco
VANNI Fabio

GRASSI Marco

TIBERI Andrea
OBERKALMSTEINER Manuel
MIKOLASEK Premyls
SRA' Luca
DEBERNARDI Edoardo
LEVRA Fabio
CAVALLO Nicolo' Davide
CORTI Christian
FIORANI Filippo
COMMOD Lorenzo
REICHHALTER Stefan
BROCCARDI Pietro
GENTOSO Simone
ALBONICO Nicholas
DELOGU Nicolo'
SPEZZANI Davide
CASTELLINI Riccardo
LUCIVJANSKY Maros
LOMBARDI Matteo
SIDOR Alexandr
VEDRINI Edoardo

BONO Federico
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AN MOTOCLUB MOTO

AGONISTI FEMMINE

99 FLOWERBIKE S

01 LE MARMOTTE

AGONISTI MASCHI

88 GRAVITY CIRC
98 FLOWERBIKE S
86 OFFICINE RED
87 TEAM SCOUTBI
93 GRAVITY CIRC
01 AS PRIERO -

00 TEAM SCOUTBI
85 TEAMFOCUS S

00 ASC TIROLER

01 AS PRIERO -

99 FLOWERBIKE S
03 FLOWERBIKE S
03 PONENTE GRAV
02 VALCERESIOB
00 TEAMBIKE O'
01 FLOWERBIKE S
02 ASC TIROLER
04 PONENTE GRAV
01 TEAMBIKE O'
99 TEAM SCOUTBI
04 PONENTE GRAV
04 ASD. US.

04 PONENTE GRAV

03 TEAMBIKE O'

05 TEAM BIKAPPA

03 A.S.D. PROMO

CAT REG
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PS

6'11.489

622.471

6'26.954

5'18.563

5'21.156

5'26.658

529.644

5'42.460

5'36.028

6'21.769

543.179

5'40.884

5'55.075

5'57.394

558.772

6'02.623

6'05.148

6'08.661

6'09.871

6'14.661

6'48.870

6'31.022

6'16.998

6'27.467

6'32.110

6'44.852

6'46.283

6'50.305

6'52.334

731.087

707.510

8'20.696

PEN TOTALE

DIST

3'05.737

3'11.051
5.314
3'12.635
6.898

2'38.121

2'39.820
1.699
2'42.459
4.338
2'43.366
5.245
2'46.356
8.235
2'47.992
9.871
2'49.345
11.224
2'49.455
11.334
2'49.946
11.825
2'56.105
17.984
2'57.595
19.474
2'58.628
20.507
3'00.904
22.783
3'00.907
22.786
3'03.401
25.280
3'04.450
26.329
3'05.208
27.087
3'05.383
27.262
3'07.330
29.209
3'07.638
29.517
3'08.039
29.918
3'15.815
37.694
3'20.981
42.860
3'21.010
42.889
3'22.910
44.789
3'24.915
46.794
3'29.475
51.354
3'33.136
55.015
403.263
1'25.142
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